

PACHET CURATENIE

I.D.: 61157720

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 367,21 RON - 367,21 RON

Descriere: Clor 2l 2b*8.5714=17.14, saci menaj 240l 2b*10=20.00, saci menaj 120l 2b*4.9580=9.92, saci 40l 2b*3.5294=7.06, lavete 2b*5.7143=11.43, lavete umede 1b*4.9580=4.96, domestos 0.75l 2b*6.8908=13.78, solutie marmura 2l 2b*15.0410=30.08, mop 2b*9.6620=19.32, servetele ceramica 4b*5.8810=23.52, dezinfectant 0.75l 2b*11.0924=22.18, dezinfectant 1b*15.5462=15.55, dezinfectant 0.75l 3b*11.9320=35.80, servetele lemn 3b*6.0500=18.15, sanytol0.5l 1b*12.7731=12.77, sanytol baie 0.5l 1b*13.8650=13.87, dezinfectant 0.5l 1b*7.9832=7.98, spray dezinfectant 1b*9.1597=9.16, dezinfectant pardoseli 1b*14.8739=14.87, igienol 1l 1b*11.9328=11.93, sapun lichid 0.3l 1b*12.6050=12.61, gel denzinfectant 0.25l 2b*13.0252=26.05, role bucatarie 1b*9.0750=9.08
